
日時

01:15

06:00

07:00

09:30

10:00

10:55

12:00

13:00

14:00

14:30

16:00

17:00

17:40

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

4月1日
土

4月2日
日

4月3日
月

4月4日
火

4月5日
水

4月6日
木

4月7日
金

4月8日
土

4月9日
日

4月10日
月

4月11日
火

日時

01:15

06:30

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

11:30

11:45

12:00

13:00

14:00

15:00

17:00

17:30

18:00

19:00

20:00

21:00

3月21日
金

3月22日
土

3月23日
日

3月24日
月

3月25日
火

3月26日
水

3月27日
木

3月28日
金

3月29日
土

3月30日
日

3月31日
月

成田空港集合
15:50

名古屋集合

洗濯物 洗濯物 洗濯物

FREE

洗濯物 洗濯物

洗濯物

電車移動
トレーニングへ

電車移動
ホテルへ

電車移動
ホテルへ

電車移動
ホテルへ

電車移動
ホテルへ

電車移動
ホテルへ

電車移動
ホテルへ

電車移動
ホテルへ

電車移動
トレーニングへ

電車移動
トレーニングへ

電車移動
トレーニングへ

電車移動
トレーニングへ

電車移動
トレーニングへ

電車移動
トレーニングへ

21:50
成田空港着

22:30解散
※希望により
東京泊

ドイツへ出発

ホテル着

フランクフルト
空港着

フランクフルト
空港着

日本へ出発

日本へ出発

シンガポール空港
到着

ラウンジへ

BVB専用バス
で移動

バスで出発
空港へ

シンガポール着
ラウンジへ

就寝 就寝 就寝 就寝 就寝 就寝 就寝

ホテルで
夕食

ホテルで
夕食

ホテルで
夕食

ホテルで
夕食

ホテルで
夕食

ホテルで
夕食

夕食

FREE
FREE FREEFREEFREEFREE

トレーニング

トレーニング トレーニング トレーニング トレーニング トレーニング

トレーニング トレーニング トレーニング トレーニング
トレーニング

スタジアム
ツアー

ファンショップ

ドルトムント
博物館

スーパーで
お土産・買い物

ファンショップファンショップ

試合観戦
BVBX１．FSV
MAINZ05

ケルン市へ
電車移動
大聖堂観光

トレーニング

朝食

昼食 昼食 昼食

スタジアム
周りで
お昼ご飯

空港で
お昼ご飯昼食 昼食 昼食

朝散歩 朝散歩 朝散歩 朝散歩 朝散歩 朝散歩 朝散歩

朝食 朝食 朝食 朝食 朝食 朝食

朝食

※内容は変更になる可能性がございます 【スケジュール概要】


